Texto para consulta, sem valor legal

LEI N.º 339/73

FICA ALTERADO E CONSOLIDADO O PLANO RODOVIÁRIO DO MUNICÍPIO. COM AS ESTRADAS RELACIONADAS NESTA LEI.

Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte

Lei
Art. 1º -  Fazem parte integrante do Plano Rodoviário Municipal, as estradas abaixo relacionadas:

                                   Estradas                                                       Km

	01
	De Bom Retiro a Matador
	9 Km

	02
	De Matador a Costão do Frade
	8 Km

	03
	De Costão do Frade a Barbaquá
	5 Km

	04
	De Matador a Laranjeira
	3 Km

	05
	De Laranjeira a Papuan
	6 Km

	06
	De Papuan a Três Pontas
	6 Km

	07
	De Papuan a Cova Funda
	4 Km

	08
	De Três Pontas a Morro da Cruz
	5 Km

	09
	De Cova Funda a Fazenda da Limeira
	9 Km

	10
	Da Entrada a Pedras Brancas
	15 Km

	11
	Da Entrada Estadual a Fundos de São João
	5 Km

	12
	Da Vila Nei a Encruzilhada
	6 Km

	13
	Da Encruzilhada a Campo Novo do Sul
	8 Km

	14
	Do Campo Novo do Sul a Fazenda
	10 Km

	15
	Da Encruzilhada ao Paraíso da Serra
	8 Km

	16
	Do Paraíso da Serra ao Rio Kühl
	12 Km

	17
	Do Paraíso da Serra ao Riosinho
	12 Km

	18
	Do Saltinho ao Entroncamento Rio Kühl
	8 Km

	19
	De Barro Branco a Rio do Meio
	11 Km

	20
	De Bom Retiro ao Entroncamento para Paraíso da Serra
	6 Km

	21
	De Rio do Meio a Gabiroba
	8 Km

	22
	De Gabiroba a Serra da Coruja
	5 Km

	23
	Da Gabiroba a Negrinha
	10 Km

	24
	Da Negrinha ao Campo Novo do Norte
	12 Km

	25
	De Cambará ao Entroncamento da Negrinha
	10 Km

	26
	De Cambará a Negrinha
	12 Km

	27
	De Cambará a Barra do Rio João Paulo
	12 Km

	28
	De Cambará a Rio Invernadinha
	10 Km

	29
	Da Barra do Rio João Paulo ao Entroncamento para Irapuá
	9 Km

	30
	Do Irapuá ao Rio Pacífico
	4 Km

	31
	Da Negrinha a Soledade
	4 Km

	32
	Do Troncho ao Entroncamento Cambará
	9 Km

	33
	De Costão do Frade a Guarda Velha
	5 Km

	34
	De Barbaquá a Laranjeira
	4 Km

	35
	De papuan ao Arroio Frederico
	6 Km

	36
	De Arroio Frederico ao Barro Branco Velho
	4 Km

	37
	De Barro Branco Velho a Barro Branco
	6 Km

	38
	De Barro Branco a Coroti
	3 Km

	39
	Do Coroti ao Entroncamento Arroio Frederico
	5 Km

	40
	Do Arroio Frederico a Sapato
	6 Km

	41
	De três Pontas a Gabiroba
	4 Km

	42
	De João Paulo a Encruzilhada Barreiros
	5 Km

	43
	Da Encruzilhada Barreiros a Laranjeira
	12 Km

Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bom Retiro em 28 de Março de 1973.

PEDRO BUNN FILHO

Prefeito Municipal